
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

05.11.2021           № 381 

Про затвердження проєктної документації  

та призначення відповідальної особи  

за виконанням робіт з впровадженням  

заходів по енергозбереженню та енергоефективності 

будівлі Ізюмської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №6 за адресою: Харківська область, 

м. Ізюм, вул. 24 Серпня, буд. 32 (Перша черга)  

(Коригування)» 

 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності, статті 7 Закону України «Про архітектурну діяльність», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560 «Про затвердження 

Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи» та з 

метою забезпечення якісного виконання робіт з будівництва об'єкту: 

«Капітальний ремонт з впровадженням заходів по енергозбереженню та 

енергоефективності будівлі Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№6 за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. 24 Серпня, буд. 32 (Перша 

черга) (Коригування)», керуючись п.6.3.1, 6.3.12 розділу 6 Положення про 

Управління освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити проектну документацію по об'єкту: «Капітальний ремонт з 

впровадженням заходів по енергозбереженню та енергоефективності будівлі 

Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 за адресою: Харківська 

область, м. Ізюм, вул. 24 Серпня, буд. 32 (Перша черга) (Коригування)» 

з такими техніко-економічними показниками: 

Характеристика будівництва – капітальний ремонт. 

Загальна кошторисна вартість будівництва: 24797 602 грн 25 коп.                           

(двадцять чотири мільйони  сімсот дев’яносто сім тисяч  шістсот дві гривні      

25 коп), у тому числі:  

     - будівельні роботи 18 346 839 грн 99 коп;  

     - устаткування 427 579 грн 16 коп;  

     - інші витрати 6 023 183 грн 10 коп; 

Підстава: позитивний експертний звіт щодо розгляду проєктної документації на 

будівництво за робочим проєктом: «Капітальний ремонт з впровадженням 

заходів по енергозбереженню та енергоефективності будівлі Ізюмської 



загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 за адресою: Харківська область, м. 

Ізюм, вул. 24 Серпня, буд. 32 (Перша черга) (Коригування)» 

2. Призначити відповідальним за виконанням робіт при проведені 

«Капітальний ремонт з впровадженням заходів по енергозбереженню та 

енергоефективності будівлі Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№6 за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. 24 Серпня, буд. 32 (Перша 

черга) (Коригування)» начальника групи з централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ освіти Управління освіти Ізюмської міської 

ради Нестерова Віктора Васильовича. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти                О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

Візи: 

Начальник групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти                                  _______  Віктор Нестеров      

                                                                     

Юрист групи з центрального господарського 

обслуговування закладів та установ освіти                              _______  Леонід Науменко 

управління освіти  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена Шаповалова, 2-12-20                                                                                                 


